haec tabulae; Verr. III, 112. IV, 122. has .. tabulas; Caecc. 72. his .. tabulis; Verr. IV, 122. in his tabulis; ib. II, 188. in his .. tabulis; Arch. 9. haec tecta atque tempila; Sulla 86. his (tectis); Piso 15. in his sartis tectisque; Verr. I, 136. in his .. templis ac teetis; Sulla 33. hanc .. temeritatem; prov. cons. 15. hac horribili temestate; Verr. I, 89. in hac temestate; Plane. 11. in hac .. temestate; Muren. 36. hoc templum; leg. agr. I, 18. Phil. VIII, 28. haec tempila; Catil. III, 22. ib. IV, 16. Milo 98. haec .. tempila; Sulla 86. huius templi; Catil. IV, 14. Fr. B. XIII, I, 5. huic (templo) [lovi Optimo Maximo]; Phil. XIV, 27. huic loco temploque; imp. Pomp. 70. his templis; Vatin. 10. ab hoc templo; Phil. XIV, 8. ad hoc templum; Verr. IV, 94. in hoc templum; Phil. XIV, 12. in hoc templo; ib. II, 16. hoc ipso in templo; Catil. I, 21. Phil. II, 119. in his .. templis; Sulla 33. hoc primum tempus; div. Caec. 27. tempus hoc; Verr. a. pr. 43. Cluent. 94. Muren. 83. haec duo tempora; Ligar. 4. huius temporis;

Catil. IV, 23. Flace. 6. Phil. II, 20. huius ipsius temporis; ib. V, 35. huius temporis ac timoris mei; sen. 30. horum . . temporum; Verr. I, 61, ib. IV, 36. huius temporis; Verr. I, 114. Cluent. 187. dom. 17. Phil. III, 34. huius . . ipsi tempori; Cluent. 186. hoc tempore; Quinet. 3. 71. 74. Sex. Rose. 6. 8. 11. 12. 29. 35. 58. 150. 152. 154. div. Caec. 7. 63. Verr. I, 4. III, 114. 115. IV, 82. Tull. 4. imp. Pomp. 50. Cluent. 8. 18. >. 80. >. >. 92. 99. 151. 169. 179. 195. leg. agr. II, 42. 44. Sulla 2. 35. 53. Quir. 5. dom. 3. har. resp. 55. Sest. 9. Cael. 30. prov. cons. 3. 17. 30. 47. Balb. 40. Milo 4. 98. Marcell. 31. Phil. I, 1. 23. III, 11. 39. V, 52. VI, 2. VII, 18. VIII, 1 X, 13. 23. XII, 3. 26. XIII, 23. XIV, 21. hoc . . tempore; Sest. 71. Phil. V, 45. XIV, 17. hoc ipso tempore; Verr. a. pr. 25. V, 175. Phil. II, 8. 19. hoc omni tempore Sullano; Verr. I, 43. hoc omni tempore; Flace. 30. hoc . . inquam, tempore; ib. 3. his temporibus; Verr. I, 106. 23. Tull. 10. Cluent. 95. Catil. III, 18. Muren. 87. Marcell. I. Phil. I, 17. XI, 16. his temporibus ipsis; har. resp. 32. temporibus his; Phil. XII, 7. temporibus his ipsis; Milo 95. ad hoc tempus; Verr. III, 216. IV, 107. Flace. 25. Piso 68. ad hanc tempora; Phil. XII, 9. usque ad hoc tempus; Verr. I, 98. Caecin. 5. Sulla 74. ante hoc tempus; Quinet. 71. 81. Sex. Rose. 82. Verr. II, 8. Cluent. 8. 88. Sest. 77. Balb. 41. Rabir. Post. 10. Deiot. 1. ante hanc durissima . . tempora; dom. 93. ex hoc tempore; Sest. 1. in hoc tempus; Muren. 80. in hoc tempore; Quinet. 1. in hoc tam exiguo meo tempore; Rabir. 17. hoc . . in tempore; Muren. 2. in his temporibus; Verr. III, 182. per hanc tempora; ib. 207. 208. hanc ingratam terram; Milo 105. huius tanti terroris; Verr. I, 80. hoc testamentum ipsum; Cluent. 135. hac . . testificatione; Verr. V, 102. his testimonis; Milo 47. in hoc testimonio; Verr. III, 74. hi testes; Fr. B. VII, 3. huius testi; Caecin. 72. huius . . testi; ib. 26. huius publico testi; Flace. 52. his testibus; Verr. I, 20. Caecin. 31. his . . testibus; Flace. 64. his ||eis|| testibus; div. Caec. 14. hunc . . testem mem; Verr. V, 155. cum his . . testibus; Font. 31. de hoc teste; Caecin. 24. Flace. 41. de hoc . . teste; Caecin. 26. de his nostris testibus; Flace. 12. hunc . . timorem; Catil. I, 18. hanc togam; Piso 73. in hac toga; Sest. 144. hic tribunus plebis; Cluent. 94. leg. agr. II, 30. 68. hic . . tribunus plebis; ib. 27. huius ambusti tribuni plebis; Milo 12. hunc tribunum plebus; Cluent. 94. ab hoc tribuno plebis; leg. agr. II, 26. 70. ab hoc horrido . . tribuno plebis; ib. 65. ab hoc pectibola tribuno plebis; ib. 84. hanc (tribum); Flane. 38. has tribus; ib. 42. per hoc triennium; Muren. 80. hoc triticum; Verr. III, 73. huius imperati [...] tritici; ib. 163. hoc tumultu proximo; Sex. Rose. 16. huius turpitudinis; Phil. V, 12. ab hae . . turpitudine; Cael. 41. huius ipsius tutelae; Flace. 74. huius unius casti tutoris; har. resp. 12. hic tyrannus; Verr. IV, 123.